
      

Ayuntamiento de Albalá 

 

 
                                                                                                Ayuntamiento de Albalá 
 

Plaza Mayor, 7, Albalá. 10187 Cáceres. Tfno. 927382205. Fax: 927382276 
e-mail: aytoalbala.secretaria@hotmail.com 

 

 
 

 

ANUNCIO RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

Por esta Alcaldía, con fecha 6 de junio de 2018 se ha dictado Resolución del tenor literal 

siguiente: 

 “Expirado el pasado 6 de junio de 2018, el plazo de presentación de solicitudes de 

admisión en las proceso de selección para la contratación de un/a Auxiliar de Ayuda a 

Domicilio, de naturaleza laboral, acogido al Decreto 131/2017, de 1 de agosto, por el que se 

regula el Plan de Empleo Social en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura, la 

Orden de 14 de septiembre de 2017 de la Consejería de Educación y Empleo, por la que se 

aprueba la convocatoria de los Programas I y II del Plan de Empleo Social, al amparo del citado 

Decreto 131/2017 (DOE nº 183, de 22 de septiembre de 2017), y la Resolución de 3 de 

noviembre de 2017, de la Dirección General de Empleo del SEXPE, de concesión de 

subvenciones solicitadas por municipios y entidades locales menores de la Comunidad 

Autónoma de Extremadura, al amparo del Programa I del Decreto 131/2017 (DOE n.º 216, de 

10 de noviembre de 2017), 2º proceso – 2017.  

 De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

MÓNICA MUñOZ LAGE 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, con indicación de las causas de exclusión: 

Ninguno  

 SEGUNDO. Señalar el 14 de junio de 2018, a las 11 horas, para el desarrollo del 

proceso selectivo.  

 TERCERO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el tablón de 

anuncios y sede electrónica del Ayuntamiento.” 

Albalá, a fecha de firma electrónica. 

EL ALCALDE,  

Juan Rodríguez Bote 
 

  



      

Ayuntamiento de Albalá 

 

 
                                                                                                Ayuntamiento de Albalá 
 

Plaza Mayor, 7, Albalá. 10187 Cáceres. Tfno. 927382205. Fax: 927382276 
e-mail: aytoalbala.secretaria@hotmail.com 

 

 
 

 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albalá
	2018-06-08T11:49:50+0200
	Albalá
	RODRIGUEZ BOTE JUAN - 06996098G
	Lo acepto




